
会員各位 

平成 27年 8月 1日 

福島第三自治会 

会長 三田 肇 

 

福島神社秋季祭礼に伴う福島第三自治会行事のご案内 

 

盛夏の候皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日ごろ自治会運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて福島神社秋季祭礼に伴う福島第三自治会の神酒所は今年も梅田良雄様宅

駐車場をお借りして開設し、下記のような行事を執り行う予定としております。 

地域の皆様が一堂に集う絶好の機会、多くの皆様のご参集をお待ち申し上げ

ます。 

記 

 

1.日時 平成 27年 8月 15日（土）13：00～20：00 

16日（日）09：00～16：00 

2.神酒所 梅田良雄様宅駐車場 

3.子供神輿渡御 8月 15日（土）14：00頃～16：00頃 

参加される子供さん（幼児から小学 6年生まで）は 14：00に神酒所にお集ま

り下さい 

4.模擬店とお楽しみ抽選会 （くじ引き） 8月 15日（土）、16日（日） 

 神酒所前の「お祭り広場」に模擬店を開店します 

 またお配りした抽選券でくじ引きに参加できます 

  

 

＊お祝金の掲示は実額です 

＊祭礼手拭は八清商店街の宮腰呉服洋品店で購入できます 

  

以上 

 

 

 

 

 

福島神社の行事、子供神輿の渡御経路とおおよその時間は裏面をご覧ください 


